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BOK
AAilKA OENDRDRE € REPUSLIKES 5- I{OSOVES

gEHTRAI-'{A AAH{A REPUBLIKE KOSOVA
CEI,IIJiAL BTIIJK OF TFIE REPUSLIC DT KDSOVO

Pasqyra e gjendjes financiare
sipas te dhenave me

Mjetet
Paraja e gatshme

Llogarit rrjedhese me bankat e huaja

Letrat me vler€ (bono thesari)

Plasrnanet ne tregun e parase

Depozitat ne llogarit ne FMN
Mjetet themelore

Mjete tjera

30 N€ntor 2010

61,153,982.84

t] ,369,461 .02

199,421,341 .62

866,848,1 14.99

155,102,633.02

2,685,958.70

2'/ 1,46]1 .96

3l Dhjetor 2009

21,805.785.78

34.899.18r.38

529,651,116 36
181,529,151 .55

124,482,483.82

2,288,94'/.81

350,985.14
Gjithsej mjetet I,309,455,954.15 1,201,008,251.90

Detyrimet
Ndaj bankave komerciale ne vend

Ndaj llogarive te lidhura me FMN
Ndaj institucioneve qeveritare

Ndaj institucioneve publike dhe komerciale

Detyrirne tjera vendore

181,724,856.86

154,1 84,955.89

881,319,101 .14

36,111,190.22

2,360,623.01

233 ,245 ,596.45
124 ,l85 ,689 .13

665,181,516.12

130,846,137.54

2.019 .1 42 .1 8

Gjithsej detyrimet I.26r.161 .321 .12 I ,1s6,085,282.32

Kapitali dhe rezervat
Kapitali i autorizuar

Fondi rezerve

Neto rezultati i periudh€s

3C,000,000.00

11,922,969.88

2,165,656.55

30,000,000.00

11,202,819.93

3,120,149.95
Giithsej kapitali dhe rezervat 41,688,626.43 44,922,969.88

Gjithsej detyrimet, kapitali dhe rezervat 1.309.455.954.15 1,201,008,251.90

Pasqyrat e gjendjes financiare e BQK-se sipas gjendjeve te p€rkohshn-re te librave financiar
me 30 Nentor 2010.

ani Gerguri
Ushtrues detyre i
Guverncttorit

Drejtor per PlaniJikint dhe
Raportim Financiar
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